2024 年 11 月 14 日

各 位

会 社 名 野村マイクロ・サイエンス株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員  内 田  誠

（コード番号：6254）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長  西 村 司 朗

（TEL 046-228-5195）

海外子会社の設立に関するお知らせ

当社は、2024 年 11 月 14 日開催の取締役会において、新たにシンガポールに子会社を設

立することを決議しましたので、お知らせいたします。

なお、本件は、東京証券取引所の規則に定める適時開示には該当いたしませんが、有用な

情報と判断したため、任意開示するものであります。

記

1. 子会社設立の目的

中期経営計画「TTT-26」の実現に向け、営業戦略で掲げた「半導体製造拠点の分散化

への対応」として、昨今半導体投資が活発なシンガポールへの営業強化及び東南アジア

地域への事業展開を目的に以下の通り子会社を設立することといたしました。

2. 設立する子会社の概要

(1) 名称 Nomura Micro Science Singapore Pte., Ltd. （仮称）

(2) 所在地 シンガポール共和国

(3) 代表者 井上嘉成

(4) 事業内容 超純水製造装置の販売、メンテナンス及び消耗品の販売

(5) 資本金 500,000SGD（約 55 百万円）

(6) 設立年月 2025 年 1月（予定）

(7) 事業開始年月 2025 年 4月（予定）

(8) 出資比率 当社 100％

(9) 決算期 3 月

3. 今後の見通し

本子会社の設立に伴う 2025 年 3 月期の当社業績に与える影響は軽微であります。

なお、開示すべき事項が発生した際には、速やかにお知らせいたします。

以上